



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

GIDANI KORU
SOFRANA SAHİP ÇIK

Sayı : E-21817801-320.03.03-2190805

Konu : Çin'e İşlenmemiş Kabuklu veya Kabuksuz
Antepfıstığı İhracatı Hk.

TİCARET BAKANLIĞINA
(İhracat Genel Müdürlüğü)

Bilindiği üzere; Türkiye'de üretilen kabuklu veya kabuksuz işlenmemiş Antepfıstığının Çin'e ihracatı "*Türkiye'den Çin'e İhraç Edilen Antepfıstığı İçin Bitki Sağlığı Gerekliliklerine İlişkin Protokol*" kapsamında gerçekleştirilmektedir.

Bu çerçevede, Protokol şartlarına uygunluğu ve Protokolün ekinde yer alan karantina zararlılarından arılığı tespit edilen, Türkiye'de üretilen kabuklu veya kabuksuz işlenmemiş Antepfıstığının Çin Halk Cumhuriyeti'ne ihracatı yapılabilecektir.

Söz konusu Protokolün 5'inci maddesinin ilk paragrafında; "*Türkiye'den Çin'e Antepfıstığı ihracatı yapmak isteyen tüm depolama ve işleme tesisleri Türk tarafınca kayıt altına alınmış olmalıdır. Tesislerin listesi Çin tarafınca denetlenecek ve onaylanacaktır.*" denilmektedir.

Protokol kapsamında Çin'e Antepfıstığı ihracatına yönelik kayıt altına alınarak yetkilendirilen Depo ve İşletme Listesi, Protokol ve diğer bilgiler Genel Müdürlüğümüz web sitesi "*Faaliyetlerimiz-Bitki ve Bitkisel Ürünler Sınır Kontrol-Çin'e Antepfıstığı İhracatı*" başlıklı link altında yayımlanmaktadır. Daha önce başvuruda bulunan ve kabul edilerek Genel Müdürlüğümüz internet sitesinde "*Yetkilendirilen Depo ve İşleme Tesisleri*" listesinde yayımlanan depo ve işleme tesisleri bu sene için de yetkili olduğundan yeniden başvurulmasına gerek bulunmamaktadır.

Mevcut listeye eklenmek isteyen depo ve işleme tesisleri başvuruları ise bu yıl kayıt altına alınarak Çin tarafına iletilmek üzere;

Çin'e kabuklu veya kabuksuz işlenmemiş Antepfıstığı ihracatına yönelik depo ve işletmelere ait başvurular ve bu başvurulara ilişkin ekli 2 adet excell formatındaki tablodaki bilgiler tamamlanmak suretiyle İl Tarım ve Orman Müdürlükleri tarafından 20.08.2021 tarihi mesai bitimine kadar kabul edilecek ve Genel Müdürlüğümüze gönderilecektir.

Konu hakkında İlgili İhracatçı Birliklerinin bilgilendirilmesi hususunda gereğini arz ederim.

Dr. Yunus BAYRAM
Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı

Ek:

- 1 - Antepfıstığı Anket Formu
- 2 - Antepfıstığı Özet Formu

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 9CCA900D-5784-4343-B11B-D7FF9A787296

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys>

Eski ehil Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara
Tel: (0312) 287 33 60 Faks:

Bilgi için: Alper Sava
NAZLIM
Mühendis

